
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA RETORIA N. n 3 3 /2000 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE 
DE BRASL!A, no uso de suas atribuições estatuárias e tendo em vista o constante do 
MEMOISOL/1 36/2000, 

RESOLVE: 

Dispensar, por término do mandato, o servidor JOÃO GABRIEL 
LIMA CRUZ TEIXEIRA, ocupante do cargo de Professor Adjunto MS, da função de 
Diretor (CD-4) do instituto de Ciências Sociais. 

Brasília-DF, DR de 	 de 2000 

Lauto Morby 
Reitor 


